EMERGÊNCIA, 300 À 355 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 220/380 V, INSTALAÇÃO AO TEMPO, QUE SERÃO FUTURAMENTE INSTALADO NAS UNIDADES DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE
MINEROS E TRINDADE, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR - FIMES.

Empresas vencedoras valor total: R$ 699.990,00 (seiscentos e noventa e nove mil e novecentos e noventa reais): AUDAZ SERVIÇOS E COMERCIO (19286679000155) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 699.990,00 (seiscentos e noventa e nove mil e novecentos e noventa reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR - FIMES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.